2021（令和 3）年 6月 16日

報道関係者各位

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

新会長・代表理事就任のお知らせ

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会は、2021（令和 3）年 6月 16日に開催した理事

会において、十倉雅和氏（一般社団法人日本経済団体連合会会長）を会長・代表理事として選定しまし

たので、お知らせします。

十倉雅和氏は、2021（令和 3）年 6月 16日付で、会長・代表理事に就任します。

以上

（問合せ先）

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会 広報部

TEL：06-6625-8654

報道提供資料

本件は大阪経済記者クラブ、大阪府政記者会、大阪市政記者クラブ、

近畿経済産業局記者会、経済産業記者会、経済団体記者会に配布しています。